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自制芝麻酱自制芝麻酱
自家製胡麻タレ
新神户已有多年芝麻酱自制经验。店内自制芝麻酱几经烘烤，共加入21味香辛料，入口
香醇美味。此外，新神户杜绝人工防腐剂，通过零添加剂的放心食品保证每一位顾客的
饮食安全。

店内酱料包含下列原材料。店内酱料包含下列原材料。

详情请咨询店内工作人员。详情请咨询店内工作人员。

薄肉片薄肉片
肉を薄切りスライス
新神户的薄肉片均由开放式厨房完成。只有将优质肉类食材切成薄片才能使其与酱料
更完美的融合。好肉配好酱，涮涮锅自然更加美味。

铜锅铜锅
銅鍋
铜锅的优良导热性使其能够充分胜任蔬菜与肉类食材的烹饪工作。来到新神户，即可
坐在大理石吧台旁，体验正宗铜锅带来的纯正涮涮锅体验。

食物过敏顾客须知：

柚子醋：小麦、大豆、苹果柚子醋：小麦、大豆、苹果
芝麻酱：牛奶、小麦、花生、鲭鱼、大豆、鸡肉、猪肉、明胶、芝麻芝麻酱：牛奶、小麦、花生、鲭鱼、大豆、鸡肉、猪肉、明胶、芝麻



涮涮锅的享用方法涮涮锅的享用方法
しゃぶしゃぶの召し上がり方

*根据个人喜好在蘸酱中加入香辛料。在芝麻酱中加入生蒜与辣椒粉后口味极佳。
  加入手磨芝麻，蘸酱更加可口。大葱搭配柚子醋（酸橙果汁制成）亦十分美味。
 
*用筷子夹起一片牛肉，将其在煮沸的汤中涮一涮。

*猪肉涮食时间较牛肉略长片刻。

*酱料变淡时，请示意工作人员。

让更多人爱上日式涮涮锅。让更多人爱上日式涮涮锅。
しゃぶしゃぶをもっと気軽に
多くの皆様に食べていただきたい。
新神户食 材 均 经 过 精心 挑 选，力争口味 更 上一
层 楼。我们坚 信店内菜品会 让每 一 位 顾客 都感
到心满意足！
请尽情享受 新神户带来的正 宗实惠日式涮涮锅
体验。



晚餐晚餐

日式涮涮锅日式涮涮锅

～价格合理，肉质出色～～价格合理，肉质出色～

しゃぶしゃぶしゃぶしゃぶ

猪里脊（日本产SPF肩里脊）
豚ロース（国産SPF肩ロース）

西冷牛肉（极品牛肋肉）
牛ロース（上リブロース）

里脊组合（猪肉、牛肉拼盘）
ミックスロース（豚・牛盛合せ）

黑毛和牛里脊（黑毛和牛A4级）
黒毛和牛（黒毛和牛A4ランクリブロース）

涮涮黑毛和牛、猪肉组合 
黒毛和牛・豚ミックス

￥1,820

￥2,980

￥2,480

￥4,950

￥3,980

附蔬菜拼盘、乌冬面或米饭（免费添加）
野菜盛り合わせ、うどん又はごはん付 

涮涮里脊拼盘



啤酒套餐啤酒套餐
追求性价比的日式涮涮锅饮料套餐

附蔬菜拼盘（小）、迷你乌冬面+啤酒
～追求性价比的日式涮涮锅饮料套餐～

附蔬菜拼盘（小）、迷你乌冬面+啤酒

※该套餐不含米饭。※该套餐不含米饭。

涮涮猪肉
豚しゃぶ

涮涮猪肉
牛しゃぶ

涮涮肉类拼盘
ミックスしゃぶ

小份 中份 大份

※对于午餐而言，菜与肉同样重要。

※可将啤酒换为任意饮品。

※小份（S）、中份（M)、大份（L)表示单人

　食用肉类食材的分量。

中份套餐组合

￥1,640

 
￥2,070

 
￥1,850

￥1,770

 
￥2,320

￥1,990

￥1,890

￥2,570

 
￥2,130



饮品饮品
啤酒（中瓶）
ビール（中瓶）

生啤（480ml）
生ビール（500ml）

日本酒       
  
    

冷酒

烧酒嗨棒
チューハイ
（柠檬、葡萄、酸橙、梅子）  
  (レモン・巨峰・ライム・梅)

烧酒
焼酎
（芋烧酒/麦烧酒、加冰、加热水、加水）
  (芋/麦・ロック・湯割・水割）

迷你瓶装烧酒 芋烧酒（300ml）
焼酎ミニボトル（300ml）

存酒
ボトルキープ
（烧酒可保存3个月）
  (焼酎３ヶ月間キープ）

￥590

￥590

180ml  一合  ￥450
360ml  二合  ￥880

￥880

￥480

￥480

  

 
potato ￥1,300
wheat ￥1,200

￥3,500

￥550

￥480

￥500

￥1,300

￥450

￥720

￥500

￥1,350

￥380

￥380

￥180

乌龙茶烧酒嗨棒
ウーロンハイ

梅酒
梅酒
（加冰、加热水、加水、苏打）
  (ロック・湯割・水割・ソーダ）

杯装葡萄酒
（红、白）
ワイン　グラス
  (赤・白)

半瓶装葡萄酒
（红、白）
ハーフボトルワイン
  (赤・白)

单一威士忌
ウイスキー　シングル

调和威士忌
ダブル

嗨棒
ハイボール

高級嗨棒山崎
プレミアム ハイボール 山崎

乌龙茶
ウーロン茶

可乐、橙汁
コーラ・オレンジジュース

矿泉水
ミネラルウォーター

（堂島店用）



神户牛肉
神戸牛

特选黑毛和牛
特選黒毛和牛

西冷牛肉
牛ロース

猪里脊
豚ロース

里脊组合
ミックスロース

黑毛和牛、猪肉组合
黒毛和牛・豚ミックス

半份整份

追加普通猪肉
並豚追加

追加普通牛肉
並牛追加

追加普通肉类组合
並ミックス

大份中份小份

追加菜单追加菜单

￥5,950

￥4,450

￥2,480

￥1,280

￥1,980

￥3,400

￥2,980

￥2,230

￥1,240

￥640

￥990

￥1,700

￥1,140 

￥1,880 

￥1,470

￥860 

￥1,410 

￥1,120

￥570

￥940

￥770



蔬菜组合
野菜盛り合わせ

白菜

豆芽、金针菇
もやし・えのき

米饭
ご飯

乌冬面
うどん

年糕
もち

豆腐

拉面（下午5:00起售）
ラーメン（PM5時より）

日式杂烩粥（下午5:00起售）
雑炊（PM5時より）　 

（堂島店用）

大份  ￥720
小份  ￥500

￥480

每份  ￥380      

￥260

￥260

￥250

￥380

￥500

￥580

追加菜单追加菜单



芥末鱼糕
いたわさ

烤咸沙丁鱼串
めざし

凉拌豆腐
冷奴

毛豆
枝豆

单点菜单单点菜单
￥480

￥480

￥380

￥380



午餐
（下午5:00截止）
午餐
（下午5:00截止）

新神户限时午餐～新神户限时午餐～

涮涮猪肉
豚しゃぶ

涮涮牛肉
牛しゃぶ

涮涮肉类拼盘
ミックスしゃぶ

极品涮涮猪肉
上豚しゃぶ

极品涮涮牛肉
上牛しゃぶ

极品涮涮肉组合
上ミックスしゃぶ

涮涮黑毛和牛
黒毛和牛しゃぶ

涮涮黑毛和牛、猪肉组合
黒毛和牛・豚ミックス

小份（S） 中份（M) 大份（L)

附蔬菜组合（小份）、迷你乌冬面+米饭

中份套餐组合

※小份（S）、中份（M)、大份（L)表示单人食用肉类食材的分量。

￥1,050

￥1,480

￥1,260

￥1,220

￥1,820

￥1,540

￥2,750

￥2,420

￥1,180

￥1,730

￥1,400

￥1,480

￥2,350

￥1,960

￥3,800

￥3,200

￥1,300

￥1,980

￥1,540

￥1,740

￥2,880

￥2,380

￥4,850

￥3,980



しゃぶしゃぶ new KOBEが厳選した極上の味をご堪能下さいませ。

愿您爱上新神户严选涮涮锅的极致风味。

神户牛肉晚餐神户牛肉晚餐
神戸牛ディナー

级牛肩肉A5级牛肩肉
(肩ロースA5ランク)

菜单所示价格均为含税价格。  ※表示価格は全て税込価格です。

追加MENU

追加菜单
神戸牛神戸牛

高级牛肉
（神户牛肉）

高级牛肉
（神户牛肉）

整份  レギュラー  半份  ハーフ

¥6,450¥6,450

¥5,950¥5,950 ¥2,980¥2,980

（堂島店用）



神户牛肉午餐神户牛肉午餐
神戸牛ランチ

级牛肩肉A5级牛肩肉
(肩ロースA5ランク)

菜单所示价格均为含税价格。  ※表示価格は全て税込価格です。

神戸牛神戸牛

（堂島店用）

small ¥4,150small ¥4,150 medium ¥5,250medium ¥5,250 Large ¥6,350Large ¥6,350

¥5,950¥5,950 ¥2,980¥2,980
整份  レギュラー  半份  ハーフ

小份（S）、中份（M)、大份（L)表示单人食用肉类食材的分量。

しゃぶしゃぶ new KOBEが厳選した極上の味をご堪能下さいませ。

愿您爱上新神户严选涮涮锅的极致风味。

高级牛肉
（神户牛肉）

高级牛肉
（神户牛肉）

追加MENU

追加菜单




